
උපෙɢඛනය 

 

අංක 18 - ýɞණෑගලǎසƵ්úකය 

අංක 21 - ɜǏගම ȝාෙǊɴය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 12   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 12 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ආඳාෙපʣල      සȴක සංඛɕාව :-1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය 
දýණට :- 540 - වǿɚස්ස  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  539 - ෙකʣŻෙහʢන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  537 - ඉහල උඩƮතාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  538 - පහල උඩƮතාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  546 - බලවƮතල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 546 - බලවƮතල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 

529 - පරගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
528 - ආඳාෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
527 - උඩකැǦදවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
534 - කŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
535 - උඩෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
550 - ȾȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
532 - කƟෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
531 - ෙකʣස්වƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
530 - ෙදʣඩǦගහෙකʣŻව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
533 - වෑගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  වǿɚස්ස      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 532 - කƟෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  550 - ȾȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  535 - උඩෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය 
දýණට :- මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය 
  547 - අලෙකʣලමඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  548 - ෙකʣෙරʣසස්   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  549 - ෙදʣඩංගසල්Ǧද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 555 - ෙකʣතලාවලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  546 - බලවƮතල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  533 - වෑගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

540 - වǿɚස්ස  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
538 - පහල උඩƮතාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
537 - ඉහල උඩƮතාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
539 - ෙකʣŻෙහʢන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
541 - කැලෑȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
542 - ǧƱɢȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
543 - කǿපළාත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
544 - ǎƝȽǧයාතැǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
536 - ȽǧරǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙදʣඩǦගසල්Ǧද     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්



උƱරට :- 537 - ඉහල උඩƮතාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  536 - ȽǧරǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  544 - ǎƝȽǧයාතැǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය 
දýණට :- 566 - ෙගʣරකඇල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  569 - ෙදɢɪට   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  570 - ûƱɢවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 570 - ûƱɢවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  571 - ජංýෙə   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  560 - ɛǊදෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  545 - ෙතළɉගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  555 - ෙකʣතලාවලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

547 - අලෙකʣලමඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
548 - ෙකʣෙරʣසස්   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
549 - ෙදʣඩංගසල්Ǧද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
561 - පɢෙලෙහʣෙරʣȼȬව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
562 - ęǧʏɜය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
563 - පɢෙලයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
564 - කහෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
565 - උඩෙහʣෙරʣȼȬව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ɣʏƝවැහැර      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 
  531 - ෙකʣසව්Ʈත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  533 - වෑගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  532 - කƟෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  538 - පහල උඩƮතාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 538 - පහල උඩƮතාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  537 - ඉහල උඩƮතාෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  536 - ȽǧරǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  549 - ෙදʣඩංගසල්Ǧද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 560 - ɛǊදෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  604 - නාහɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  556 - මƋƯයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 557 - ɜǏගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  558 - වැෙɩෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 

552 - ෙගʣපɢලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
551 - රƮɪට  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
546 - බලවƮතල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
555 - ෙකʣතලාවලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
554 - ǩවරයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
553 - ɣʏƝවැහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
545 - ෙතළɉගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ɜǏගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 
  553 - ɣʏƝවැහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  554 - ǩවරයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 545 - ෙතළɉගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  560 - ɛǊදෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  604 - නාහɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  605 - ඔලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  603 - රȼබඩගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 599 - කǦෙදෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  621 - ෙගʤනමඩ   Ę රාම ǧලධාɜ වසම; 
  615 - ෙදʣරණෑෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  610 - කɪʆගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 610 - කɪʆගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 

558 - වැෙɩෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
606 - රɉකǦදන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
559 - වරකාවැහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
557 - ɜǏගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
556 - මƋƯයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
608 - ෙමʣරƯහ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
607 - ʑƟගɢකƍɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
609 - ගබඩාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙදɢɪට      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 556 - මƋƯයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  545 - ෙතළɉගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  549 - ෙදʣඩංගසල්Ǧද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  561 - පɢෙලෙහʣෙරʣȼȬව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  565 - උඩෙහʣෙරʣȼȬව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  564 - කහෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය 
දýණට :- 574 - බඹරගහකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  573 - ûƱɢෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  577 - ඊɜයෙගʣɢල  Ę රාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 577 - ඊɜයෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  593 - වැɣකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  603 - රȼබඩගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  605 - ඔලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  608 - ෙමʣරƯහ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  607 - ʑƟගɢකƍɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  559 - වරකාවැහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  557 - ɜǏගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  556 - මƋƯයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

560 - ɛǊදෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
571 - ජංýෙə   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
604 - නාහɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
570 - ûƱɢවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
569 - ෙදɢɪට   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
566 - ෙගʣරකඇල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
568 - පɢෙලකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
575 - කɥගහතැǦන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
567 - ûɜබƮගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  පානගȿව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 604 - නාහɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  560 - ɛǊදෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  571 - ජංýෙə   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 571 - ජංýෙə   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  570 - ûƱɢවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  577 - ඊɜයෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 576 - ගɢලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  586 - මහෙවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  591 - මාɢෙɆ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  601 - ඕෙගʣඩෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 600 - රǦතැŹකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  599 - කǦෙදෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  609 - ගබඩාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  608 - ෙමʣරƯහ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

603 - රȼබඩගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
605 - ඔලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
598 - හාɣයාȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
593 - වැɣකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
592 - ěɞමඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
597 - ෙපʣɢවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
596 - පානගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
595 - ȘŹෙɏෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
594 - හǎරාȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  අඹෙකʣෙŸ      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 
  607 - ʑƟගɢකƍɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  608 - ෙමʣරƯහ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 608 - ෙමʣරƯහ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  609 - ගබඩාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  621 - ෙගʤනමඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  620 - ȬʚවලකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  619 - ෙකʣස්ෙගʣɢෙɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  618 - Ȭʚවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 623 - ෙවලෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  624 - අúකර පනහ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  626 - ෙකʤǦෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- මාවතගම ȝාෙǊɵය සභාව 
  ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 

610 - කɪʆගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
615 - ෙදʣරණෑෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
614 - ʑƟෙපʣලෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
612 - ýƱɞමහන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
611 - දැǐɞනǏගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
616 - කරඳෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
617 - අඹෙකʣෙŸ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
613 - කǦෙǊෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
622 - හැවැǦෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 09      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  මැදගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 617 - අඹෙකʣෙŸ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  622 - හැවැǦෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  614 - ʑƟෙපʣලෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  613 - කǦෙǊෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  615 - ෙදʣරණෑෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  609 - ගබඩාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 599 - කǦෙදෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  600 - රǦතැŹකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  602 - නැලɬɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  629 - ඇɛෙපʣලකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 629 - ඇɛෙපʣලකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  630 - බලගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  634 - ජාකƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  638 - ෙබʤගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  මාවතගම ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- මාවතගම ȝාෙǊɵය සභාව 

619 - ෙකʣස්ෙගʣɢෙɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
621 - ෙගʤනමඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
620 - ȬʚවලකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
618 - Ȭʚවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
626 - ෙකʤǦෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
624 - අúකර පනහ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
623 - ෙවලෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
633 - පාɣඇɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
632 - මැŹයȼෙපʣත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
625 - ෙගʤණෙදǧය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
635 - මැදකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
628 - මැදගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
627 - ʆයඹලǦගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
631 - තɢගසȘ්Źය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 10      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  Țස්සැɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 621 - ෙගʤනමඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  609 - ගබඩාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  603 - රȼබඩගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  598 - හාɣයාȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  597 - ෙපʣɢවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  596 - පානගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  595 - ȘŹෙɏෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  594 - හǎරාȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  591 - මාɢෙɆ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 591 - මාɢෙɆ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  591 - මාɢෙɆ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  590 - Șʏɉව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  589 - මාස්ෙපʣත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  588 - ෙගʤǧෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  582 - පාරාෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- මාවතගම ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- මාවතගම ȝාෙǊɵය සභාව 
  631 - තɢගසȘ්Źය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  627 - ʆයඹලǦගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  628 - මැදගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  635 - මැදකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  621 - ෙගʤනමඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

599 - කǦෙදෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
601 - ඕෙගʣඩෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
600 - රǦතැŹකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
602 - නැලɬɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
629 - ඇɛෙපʣලකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
634 - ජාකƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
630 - බලගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
636 - Țස්සැɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
637 - Țස්සැɣකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
638 - ෙබʤගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
639 - þරකැȗȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 11      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  Șʏɉව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 602 - නැලɬɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  601 - ඕෙගʣඩෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  594 - හǎරාȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  586 - මහෙවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 586 - මහෙවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  585 - ෙකʣස්ෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  584 - ȾɣයǊද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  මහǩවර ǎස්Ƶúකය 
දýණට :- මහǩවර ǎස්Ƶúකය 
  මාවතගම ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- 639 - þරකැȗȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  638 - ෙබʤගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  637 - Țස්සැɣකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  602 - නැලɬɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

591 - මාɢෙɆ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
590 - Șʏɉව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
589 - මාස්ෙපʣත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
588 - ෙගʤǧෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
580 - කණෙදƝයාවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
587 - ගෙǦෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
582 - පාරාෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
583 - ඉûɜවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
581 - ǧයංගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 12      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ඊɜයෙගʣɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 597 - ෙපʣɢවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  592 - ěɞමඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  593 - වැɣකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  570 - ûƱɢවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  569 - ෙදɢɪට   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  575 - කɥගහතැǦන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  567 - ûɜබƮගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය 
  මහǩවර ǎස්Ƶúකය 
දýණට :- මහǩවර ǎස්Ƶúකය 
  580 - කණෙදƝයාවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  583 - ඉûɜවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  587 - ගෙǦෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 587 - ගෙǦෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  588 - ෙගʤǧෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  589 - මාස්ෙපʣත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  590 - Șʏɉව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  591 - මාɢෙɆ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  594 - හǎරාȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  597 - ෙපʣɢවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

574 - බඹරගහකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
573 - ûƱɢෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
577 - ඊɜයෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
586 - මහෙවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
576 - ගɢලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
578 - Ƚɜසස්ල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
572 - ǐƟමාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
579 - ගɢȪǽනඇල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
585 - ෙකʣස්ෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
584 - ȾɣයǊද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


